DE SERVICIO:520791001904

RMU:83190 79-10-29 PARA-640915 008 CFE

CUENTA:07DB01A010731325

LÍMITE DE PAGO:21 MAY 25

CORTE A PARTIR:22 MAY 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:YY619R

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:04 MAR 25-05 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$6,871

$6,871

(SEIS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN PESOS  M.N.)

(SEIS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:01/07/2025 08:07:10hrsCALLE E FINAL PONIENTE S/NLAS QUINTASHERMOSILLOHERMOSILLOSONORAMEXICOCP 83240

83190 79-10-29 PARA-640915 008 CFE